Affissa all'Albo Pretorio il

Defissa il

Il Segretario del Comune,

CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degl
atti, che la presente determinazione e stata pubblicata ali'Albo Pretorio

del Comune per quindici giorni consecutivi senza opposizione o reclami.

Marineo, |i

Il SEGRETARIO COMUNALE

e

COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo
UFFICIO URBANISTICA, EDILIZTA PRIVATA, PROTEZIONE CILVILE
SERVIZT A RETE £ SERVIZI AMBIENTALT

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N. 152 del 17.09."13

OGGETTO: | Liguidazione della fatt. n. 1252 del 31.08.'13 di € 2.857,03 della
piattaforma L.V.&. s.r.l. di Termini Imerese (PA) - rif. mese di
agosto ‘13,

Cig TIFOEIDET Y

L'anno duemilatredici, il giorno diciasette del mese di settembre, in
Marineo presso la sede Municipale, il sottoscritto, arch. Selvatore
Arnone, nella qualita di responsabile dell'area sopraindicata del Comune
suddetto, ha adottato il presente provvedimento.

Servizio finanziario

Visto di regolaritd contabile ai sensi dellari.lo 33 del vigente regolamento di
contabilita.

Marineo N ,fi{) Ot 704

I] Responsabile del servizio




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIS

VISTA la Determina d'impegno n. 03 del 13.02.'13 avente per oggetto “impegno df spésg
per i costi di conferimento del vetro, dei rifiuti ingombranti, dei pneumatici fuori uso,
del legno, della plastica, della carta-e/o cartone e della frazione umida proveniente dalla
Raccolta Differenziata ‘porta a porta™

VISTA la fatt. n. 1252 del 31.08.2013 di € 2.857,03 I.V.A. ol 10% compresa avente
per oggetto il conferimento degli imballaggi in vetro e legno provenienti dalla R.D. "porta a
portd' per il mese di agosto ‘13

DATO ATTO che il conferimento & stato effettuato;

PRESO ATTO della dichiarazione sul rispetto degli obblighi di traccisbilitd dei flussi
finanziari ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i. della L.V.S. acquisita al Ns prot.
generale il 12.07.'13 con n. 12156;

DATQ ATTO dliresi che traftasi di spesa obbligatoria, per assicurare un servizio
essenziale per I'Ente a salvaguardia delligiene pubblica e della pubblica incolumitd;

VISTO IO.EELL.
VISTA la determina sindacale n. 08 dell'11.03.'13:
DETERMINA
LIQUIDARE alla L.V.S. s.r.l. - P.zza Staz. San Lorenzo n. 16/17 - 20146 Palermo
la fatt. n. 1252 del 31.08.2013 di € 2.857,03 I.V.A. ol 10% compresa avente per oggeito
il conferimento degli imballaggi in vetro e legno provenienti dalla R.D. "porta a portd' per il
mese di agosto ‘13, accreditando I'importo secondo le coordinate bancarie evidenziate nella

fattura trasmessa e precisamente: IBAN ("~ ~ " 0 .veae AR R

IMPUTARE la somma € 2.857,03 I.V.A. al 10% compresa sul capitelo 1272,




Wi s, it

- lvs@lvs it

FATTURA Data docum. Spett.le 000116
Nr. 001252 31-08-2013 COMUNE MARINEO
P.IVA Cliente C.50 DEI MILLE, 127
02557130822 Nr.pag. 1 90035 MARINEC (DA)
Condizioni di pagamento CREDITO SICILIANO C/ANTICILPI
BONIFICO BANCARIO 30 GG D.F. IBAN - h e o T ‘:nﬁﬁ'-ﬁ"'ﬁ‘ﬂl':}:ﬁ.ﬁ
I Rif. Ord.:
Codice Descrizions UM Quantita’ Prezzo Imponibile Ival
SERVIZIO DI CONFERIMENTO RIFIUTI PER AVVIO A RECUPERO E/O
SMALTIMENTO
Riferimenti: (Data e N.docum.)
12-08-13 PRW518824/13 12-08-13 PRW519825/13
26-08-13 PRWS519711/13
150107 TITMBALLAGGI IN VETRO IN SACCHI e 15,820 0,150 2.388,00 {10
200138 LEGNO KG 2,990 0,070 209,30 j10
ST T T T .
-
Riepilogo Iva Tot. imponibile
Imponibile Iva Imposta/descrizions 2.597,30
2.597,30 10 259,73 Totale Tva
289,73
Totale documento
Totale Euro: 2.857,03 2.857,03

N.B.

dlinteresse B.C.E, sumentato di 7 pumti percentuali, nonché le eventuali spese di recupere dei craditi.

In caso di mancata rispetio ded suindicati terrini di pagamento saranno automaticamente dovuti, ai sensi del D.Lgs 231402, interessi di mora, nella miswra del saggio

Cap. Soc.:

Sura 500.000.00 ini. vars - C,

LAA Pon (053 21347 7

avecchia - 0010 Campofzlics di Roccs

ia (PA)




